

Rząśnik, dn. 07.04.2022 r.

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

Dotyczy: **prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP w Komorowie” – w trybie zapytania ofertowego art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.2710.9.2022 z dnia 28 marca 2022 r.**

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy w dniu 07.04.2022 r. dotyczące treści Zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP w Komorowie”.

**Pytanie nr 1**

W pkt 3 formularza ofertowego wskazują Państwo konieczność złożenia oświadczenia stanowiącego załącznik nr 2 do przedmiotowego zapytania. Natomiast w udostępnionej dokumentacji nie znajduje się ww. dokument - oświadczenie.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wykreślił w ustępie 2 pkt 3 formularza oferty zapis „*na potwierdzenie czego składamy oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do przedmiotowego zapytania*”.

Ustęp 2 pkt 3 formularza oferty otrzymuje brzmienie:

„*Oświadczamy, że spełniamy warunki określone przez Zamawiającego w Zapytaniu ofertowym ZP.2710.9.2022*”.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści ogrodzenie sztachetowe wykonane ze sztachet o szerokości 11,8 cm?

**Odpowiedź nr 2**

TAK.

**Z poważaniem**